Privilegium extendit communia etiam

ad Ecclefias, caufas pias, & Matrimo-

niales. 4. Si Reus eft ufurarius , vel
alias ;fraudibus efTuetys, Clem. un, de
Ufuris. 5. Si Atar intentionem fuany
jam habet fandatam » V. g. jam pleng

probavit, fe fundum vendidiffe Reo ,

nelcit gamen, fub quibus conditionibus,

L os2. ff de ap. empt. 6. Si zequam vi-

deatur Judici, ut Rens A¢oriexfiibeat

Inftrumenta, ut g Aétor probet fuffi-

eienter, fe cirea culpam fuam amifis-

deyivie incendis, infframenta pro-

pria. - Atque ita fertiendum de Aco-
re & Reo, in lite conftitutis, Tertiug’
on tenetur edere In-
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ymentum fit propriuin petentis editio-
.nem , vel commune. per ¢. 12 cit.

i Dico 7. Impugnari Inftrumenta pof-10,
| fant variis ex capitibus. 1. Ratione

| caufze effieientis, quia V.g. Notarius,
!d:c’mm, | qui fecit , non fuit legitimus, vel ut

i commu

| falfarios jamn femel condemnatus. 2.
f2éta e || Ratione caufee formalis , quia Inftru-

mentum non habet folennitates requi-
fitas , caret debita {ubferiptione vel fi-
gili legitimo, invocatione Divina, an=
16, die, Indictione , locd adferiptd,
&c. 3. Rationecaufe materialis,guia
erectum eft fuper re illicita & probi-
‘bita. 4. Ratione caufic finalis, quia
non probat intentum, ad quod probaii-
dum producitur, vel fub aut obvepti-
tie obtentum eft. 5. Ratione fulfita-
tis, quam continet in puntto ubitan-
tiali, v. g. circa negotium geftum,ejus-
que conditiones, circa locura aut tein-
pus, qud dicitur confeéftum , cirga te-

ftes, qui funt Inftrumento inferipti, G-
jusmodi falfitas probari poteit vel per
Inftruinentum contrarium, vel perte-
fles {ive Inftrumentarios, h.e. Luftru-
mentd infcriptos efive per extraneos.
6. Ratione liturz, ralure, canceli:-
tionis in loco fubftantiali & fufpedto,
fi aliquid reperiatur additum aliena
manu,
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manu, charaétere &c. Dixi, 11pug A=
ri, Judicis autem dein erit, an obj-@a
fint taliz, ut expugnari & reprobari
debeant Iuftrumenta. De falfitate

1.  Dico 8. Si falfitas circa aliquid (ab-
ftantiale Inftruimenti appareat, vel per
Inftrumentuin aut teftes Inftrumento
adverfantes fufficienter probetur, ex-
bugnatur & reprobatur Inftrumentum

Perei6.1o. 13, h. t. .14, C. eod. & qui-

dem probabilius in totum, ita ut in
nulla {ui parte fidem mereatur; quia
teltis , qui fuo difto adjicit falfitatem
circa puucum fubftantiale, reproba-
tor in totam. can. 17. cauf. 3. g. 9. Et
Referiptum per fulfitatem dolosd ex-
preflum obtentums amittit fuam vim
quoad omnes partes. . 15. & 20. de
refer. fed in ordine ad prebandum -
quiparantur Inftrimeata & Teftes, ac
eadem én Infirumentis pugnat ratie,
quae in Referiptis.  Addidi 1. vel pro-
betur per Infirumentum adverfans: fi enim
producatur aliud Inftrumentum exhi-
bito contrarium vel contradiftorium ,
quod eonciliari cum altero nequit [ fi
enim conciliari, & %evitari poflit per
interpretationem , contrarietas vel
contradiftio, evitari debet ] tunc vel
eft productum utrumgue ab eadem
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Parte ; & fides Inftrumenti omnind
corruit. ¢. 3.6 L r4. cit. fi unum ab